

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการลงหินคลุกซ่อมแซมถนน ภายในหมู่บ้าน

หมู่ที่ 1 บ้านโคกเหนือ ตำบลบ้านโคก อำเภอเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์

จุดที่1.ซอยนางสมพร ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 37.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.20 เมตร หรือปริมาณหินคลุกไม่น้อยกว่า 33.00 ตัน

จุดที่2.ซอยนายบุญหลาย ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 16.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.20 เมตร หรือปริมาณหินคลุกไม่น้อยกว่า 15.00 ตัน


ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง
1	จุดที่1.ซอยนางสมพร	ตัน	33.00	168.08	5,546.64	1.3607	228.71	7,547.43
	( หินคลุกหลวม )							
2	ซอยนายบุญหลาย	ตัน	15.00	168.08	2,521.20	1.3607	228.71	3,430.65
	( หินคลุกหลวม )							
					5,546.640			10,978.08

ตัวอักษร หนึ่งหมื่นเก้าร้อยเจ็ดสิบแปดบาทแปดสตางค์

[1] ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง	=	10,978.08
[2] ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง	=	1.3607

(ลงชื่อ) จ.ส.อ.  ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พลวัฒน์ สิมสา  
(ลงชื่อ)  กรรมการกำหนดราคากลาง

นายสถิตย์พร เขียวจันทา  
(ลงชื่อ)  กรรมการกำหนดราคากลาง

นายธนภุต วรเดชโชติกุล